Etat des besoins
Tous les adhérents

Groupement de commandes de produits surgelés 2024-2025

Date :
LOT:
Prix révisés au 01.10.2024
Prix i
N unitaire HT Prix
Unité de Ancien prix £ . unitaire
- - ’ ournisseur
Référence Conditionnnement facturation au 01.10.2024 TTCdu

Article i Libéllé Marque / i fournisseur i
Cube de poisson blanc 25 g 73591 |Cube de filets de colin d'Alaska MSC SYSCO CLASSIC CT6KG25G KG 5,31 5,350 5,640
Dos de colin 125 g 73510|Dos de colin (lieu) MSC FAROE ORIGIN CT 5 KG 130G(+/-10G) 38 PC ENV. KG 8,44 8,750 9,230
Portion panée de poisson blanc (hors panga) plein filet 100-125g pré-frit 77511]Fileté poisson blanc pané préfrit MSC SYSCO CLASSIC CT5.2KG 130G KG 5,15 5,020 5,300
Filet meuniére de poisson blanc (hors panga) 100-125g 77375|Supréme de poisson blanc meuniére cuit MSC SYSCO CLASSIC CT 6 KG ENV. 100/150 G KG 6,39 6,310 6,660
Portion de filet nature de coeur de merlu 100g 70266|Coeur de filet de merlu blanc du Cap MSC IBERICA DE CONGELADOS SA CT5KG 115/135G KG 7,67 7,490 7,900
Portion de colin enrobage de céréales 74925|Colin d'Alaska au corn flakes MSC SYSCO CLASSIC CT5KG 120G KG 6,5 6,420 6,770
Poisson a la bordelaise 76518|Poisson blanc sauce bordelaise MSC SYSCO CLASSIC CT 32 PC 160 G ENV. KG 6,6 6,520 6,880
Filet de saumon d'Atlantique 77412|Filet de saumon atlantique COMERCIAL AUSTRAL SA CT 10 KG 1/1.8 KG KG 13,22 13,380 14,120
Saumonette entiére 30255|Saumonette MSC PARKINSON INTERNATIONAL INC CT 12,7 KG 300/900 G KG 5,5 5,500 5,800
Calamar a la romaine 77504 |Calamar a la romaine DAVIGEL CT 4 ST X 1 KG 40/80 PC/KG KG 5,62 5,620 5,930

Total 70,360 74,23

Pour les caractéristiques de nos produits voir les fiches techniques jointes.

Fait a Dieppe, le 09/09/2024
Mme Annie Lemonnier
Responsable Marchés Publics
Sysco France SAS

CODE RNM

454
478
465
467
473
463
463
439
461
526

Cotations
Cotation Cotation
RNMMai  RNMAout

2024 2024
11,49 11,58
14,52 15,05
13,78 13,42
14,55 14,37
13,51 13,20
12,49 12,33
12,49 12,33
22,97 23,24
10,04 10,04
7,90 7,90

3,76

2,47



