Etat des besoins

Tous les adhérents

Groupement de commandes de produits surgelés 2024-2025

Date : LOT :

						Prix révisés au 01.10.2024			Cotations			
Article	Référence fournisseur	Libéllé fournisseur	Marque / Fournisseur	Conditionnnement fournisseur	Unité de facturation fournisseur	Ancien prix	Prix unitaire HT fournisseur au 01.10.2024	Prix unitaire TTC du fournisseur	CODE RNM	Cotation RNM Mai 2024	Cotation RNMAout 2024	
Cube de poisson blanc 25 g	73591	Cube de filets de colin d'Alaska MSC	SYSCO CLASSIC	CT 6 KG 25 G	KG	5,31	5,350	5,640	454	11,49	11,58	3,76
Dos de colin 125 g	73510	Dos de colin (lieu) MSC	FAROE ORIGIN	CT 5 KG 130G(+/-10G) 38 PC ENV.	KG	8,44	8,750	9,230	478	14,52	15,05	
Portion panée de poisson blanc (hors panga) plein filet 100-125g pré-frit	77511	Fileté poisson blanc pané préfrit MSC	SYSCO CLASSIC	CT 5.2 KG 130 G	KG	5,15	5,020	5,300	465	13,78	13,42	
Filet meunière de poisson blanc (hors panga) 100-125g	77375	Suprême de poisson blanc meunière cuit MSC	SYSCO CLASSIC	CT 6 KG ENV. 100/150 G	KG	6,39	6,310	6,660	467	14,55	14,37	
Portion de filet nature de coeur de merlu 100g	70266	Coeur de filet de merlu blanc du Cap MSC	IBERICA DE CONGELADOS SA	CT 5 KG 115/135 G	KG	7,67	7,490	7,900	473	13,51	13,20	
Portion de colin enrobage de céréales	74925	Colin d'Alaska au corn flakes MSC	SYSCO CLASSIC	CT 5 KG 120 G	KG	6,5	6,420	6,770	463	12,49	12,33	
Poisson à la bordelaise	76518	Poisson blanc sauce bordelaise MSC	SYSCO CLASSIC	CT 32 PC 160 G ENV.	KG	6,6	6,520	6,880	463	12,49	12,33	
Filet de saumon d'Atlantique	77412	Pilet de saumon atlantique	COMERCIAL AUSTRAL SA	CT 10 KG 1/1.8 KG	KG	13,22	13,380	14,120	439	22,97	23,24	2,47
Saumonette entière	30255	Saumonette MSC	PARKINSON INTERNATIONAL INC	CT 12,7 KG 300/900 G	KG	5,5	5,500	5,800	461	10,04	10,04	
Calamar à la romaine	77504	Calamar à la romaine	DAVIGEL	CT 4 ST X 1 KG 40/80 PC/KG	KG	5,62	5,620	5,930	526	7,90	7,90	
					Total		70,360	74,23				

Pour les caractéristiques de nos produits voir les fiches techniques jointes.

Fait à Dieppe, le 09/09/2024 Mme Annie Lemonnier Responsable Marchés Publics Sysco France SAS